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
vigore della prima legge urbanistica Legge 1150) quando non era necessario alcun titolo abilitativo. Sulla base di questi elementi il sottoscritto 
può affermare che: per le difformità nella distribuzione planimetrica interna all'unità posta al Vico Clemente civ.15, più recenti, è necessaria 
una sanatoria onerosa, a meno di non rimuovere le stesse, mentre per tutte le altre difformità di entrambe le unità immobiliari non è possibile 
stabilire con certezza se sia necessario provvedere a sanare anche urbanisticamente lo stato dei luoghi riscontrato , fermo restando che, 
trattandosi di interventi che non comportano aumenti volumetrici, l’unico elemento ostativo al rilascio della sanatoria potrebbe essere il parere 
della Soprintendenza dei Beni Archeologici e Paesaggio.
Pertanto si rende necessario informare il futuro acquirente di tutta la problematica innanzi esposta e della necessità di una sanatoria per la 
distribuzione planimetrica interna all'unità posta al Vico Clemente civ.15 e della possibile necessità di una sanatoria per le altre difformità. 
Tale ultima possibile necessità potrà emergere con maggiore chiarezza con ulteriori approfondimenti di indagine sulla base di altri dati 
(proprietari precedenti a quelli che hanno venduto alla Quadrifoglio Uno) o presentando richiesta di Permesso di Costruire in occasione dei 
lavori di ristrutturazione, comunque da farsi, vista la vetustà e lo stato manutentivo dell'immobile. E’ bene altresì rendere edotto il futuro 
acquirente che, tutte le spese indispensabili per l'ottenimento della/e stessa/e sanatorie (comprese quelle per pareri, oneri, oblazioni, spese 
tecniche) saranno a totale cura e spese dell'acquirente, anche quelle che dovessero risultare necessarie, a seguito di una valutazione tecnica 
specifica, per rendere il fabbricato idoneo anche da un punto di vista statico.
Delle circostanze descritte si è tenuto presente nella valutazione del più probabile valore di mercato dell'immobile andando ad applicare un 
coefficiente di correzione in riduzione.
Si precisa altresì che l'immobile al sub. 2 (abitazione) non è dotato di Attestato di Prestazione Energetica che dovrà essere obbligatoriamente 
redatto prima della sua alienazione (e quindi costituisce una spesa certa da affrontare), e che per entrambi gli immobili sono presenti le 
dichiarazioni di conformità degli impianti e tanto meno l'agibilità comunque non necessarie per la commerciabilità del bene”. 

VALORE DELL’IMMOBILE:
Il prezzo di stima degli immobili è di Euro 14.000,00.
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PREZZO BASE D’ASTA:
Il prezzo base d’asta è di Euro 4.429,69
L’offerta minima è di Euro 3.322,42

LOTTO QUATTRO

DESCRIZIONE:
PIENA PROPRIETA’ IMMOBILE ubicato nel centro storico del Comune di Pietramontecorvino (FG), quartiere “Terra Vecchia”, alla Via 
Antonelli nn. 8 e 10, è costituito da: 1) un piano terra avente una superficie lorda in pianta pari a mq 45 circa, una superficie catastale/commerciale 
di circa mq. 43 (calcolata secondo le precisazioni fatte nel paragrafo 4.2.3); 2) un piano primo avente una superficie lorda in pianta pari a mq. 39 
circa, oltre al terrazzino e scala di accesso esterne di pertinenza avente una superficie di circa mq. 8 per un totale di superficie commerciale di circa 
mq. 40 (calcolata secondo le precisazioni fatte nel paragrafo 4.2.3 e includendo anche l'incidenza del terrazzino-scala esterni esclusivi).

DATI CATASTALI:
L’immobile è censito nel Nuovo Catasto Edilizio Urbano del Comune di Pietramontecorvino (FG) al foglio 40, particella 420, subalterno 1, 
categoria A/6, classe 3, vani 2, mq. 81, rendita catastale € 97,09, piano terra e primo.

CONFINI:
L’immobile confina per un lato con Via Antonelli, per un lato con Vico Papa, e per gli altri lati con altre proprietà intestate a terzi, salvo altri.

SITUAZIONE URBANISTICA:
Come risulta dalla perizia redatta dall’Ing. Matteo Renzullo in data 1/3/2018: “Il fabbricato, di antica costruzione (sicuramente di oltre un secolo 
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